501 © SHRABURBEERILLT

ZN © TMARBBRAFREELN © AFNBTHE , HBREBEIFNNESIEEE, &

E

Il

— M ABUREVEKIENLT, FIFE5FIA O-E-S-C-L iKER (1260-1625nm) &4

Z01° eLrainSihitae, MUK LRERRTAE, MASTRE, flisdtanis,
WFERF L, BN CAFETNEHFR, BRHRE, B/EHFEAE 10mm,

K650 © TR BB EN A RERMT ITU-T G.652.D/G.657.A1 4T HARMEH

IEC60793-2-50 B1.3/B6.al BYMEFHAFE.

Faabz A

. EATEWMAIETL
+ 7E O-E-S-C-L R TIEMEREME
» FTTx BEEMEE

“mIZ

KW RAEE TS LFE SRR (B PCVD) TZHE.
BT PCVD TZMMim, KOLARBITHESMIEGRER. 11
A E B EF R,

KRFRANMELNENFAFRE SR, REHNBNFRPL
HHEEN. ZMFBRRABZRETBNEEAMRITN, EHE
i BRI HR SR, EXFATIERNRIONME
B ESMFEHT, REHSTRE, ABETEMEDMHIE
B|AF £, KGOUFREMERENDSHESE (nd) &
FHHRE T AR S INEAEREEN.

iR

{RE=AHE O-E-S-C-L TIEHEBHMER
NEREHEAT, JiraE Ristin
| THAHIFE
EHSHRERE BB ENRSE
REGALIRITER

fRFRIRESEE (PMD) HEEEE,
KEBERHRE

ERnL S SR A TSN EE
s ES

151t i iR Bafi
FFEE
1310nm <0.35 [dB/km]
1383nm(EELE) <035 [dB/km]
=31 1460nm <025 [dB/km]
1550nm <0.21 [dB/km]
1625nm <023 [dB/km]
AR KSR, 1285-1330nm, #83%3F1310nm <0.03 [dB/km]
1525-1575nm, 4833 F1550nm <0.02 [dB/km]
1285-1340nm =-35<35 [ps/(nm?-km]
B EI RS 1550nm <18 [ps/(nm2-km]
1625nm <22 [ps/(nm?-km]
TEEEEK 1300-1324 [nm]
SaEfE <0.092 [ps/(nm2-km]
FTEEREMRYE 0.086 [ps/(nm2-km]
TRIRIEEB R (PMD) =
BIRNAFRALE <01 [ps//km]
FEETHERR(E (M=20, Q=0.10%) <0.06 [ps/vkm]
BRRE 0.04 [ps//km]
FeaREIERE ) <1260 [nm]
{15784 (MFD) 1310nm 8492 [um]
1550nm 9.3-10.3 [um]
BHEHRNEN,) i ol a8
1550nm 1.467
SR 1310nm <0.05 [dB]
1550nm <0.05 [dB]
JIREES 3
aEER 125.0+0.7 [um]
BETEE <0.7 [%)]
FEEHRE 235~245 [um]
RE/ERRVERE <120 [um]
FETEE <6.0 (%)
S/ERROEIRE <0.5 [um]
FEE () =4 [m)
RHEKE 2.1%)50.4 [km/82]
IR 1310nm, 1550nm #1 1625nm
mERINER -60°C | 85°C <0.05 [dB/km]
AE-EERFHI=RE -10°C % 85°C, 98% B3 TiRE <0.05 [dB/km]
EIKFTINEER 23°C,30% <0.05 [dB/km]
AR IR 85°C, 85%+EIEE, 30K <0.05 [dB/km]
TRl 85°C,30X% <0.05 [dB/km]
S
=9.0 [N]
TBizEsK =1.0 [%]
=100 [kpsi]
ELH IR
108, #4215 mm 1550nm <0.25 [dB]
106, #1210mm 1625nm <10 [dB]
18, #=10mm 1550nm <0.75 [dB]
16, #4210mm 1625nm <15 [dB]
BEHEH HAEISE 1.5 [N]
(=411 =13 <89 [N]
NSRS (nd#ELE) 27

KA R AR AT

12



	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文1220
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文12202
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文12203
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文12204
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文12205
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文12206
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文12207
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文12208
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文12209
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122010
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122011
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122012
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122013
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122014
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122015
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122016
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122017
	TK957-长飞单模光纤产品画册-中文122018



